"Mal, tab ı insânî mail olup da vakt-i hacit için iddihâr olunabilen şeydir ki, menkûle ve gayri menkûle şâmil olur" (Md. 126).

46 Kâsânî, *Bedâyi'*, IV, 222; Şeyhulislâm Bürhâneddin Ali b. Ebî Bekr el-Mergînânî (ö.592), *el-Hidâye: Şehhu Bidâyeti'l-mübtedî*, (Fethu'l-Kadîr şerhiyle birlikte), I-X, Mısır 1389/1970, IX, s. 357; Abdullâh b. Muhmûd b. Mevdûd el-Mevsilî (ö.682), *el-İhtiyâr li-ta'îli'l-Muhtâr*, I-V, İstanbul 1370/1951, III, 65; Kadızâde Efendi Şemsüddîn Ahmed b. Kavder, *Netâicü'l-efkâr fî keşfi'r-rumûz ve'l-esrâr (Tekmiletü Fethu'l-kadîr)*, Mısır 1389/1970, IX, s. 355.

47 Hanefilerin konuyla ilgili diğer delillerin taşıması için bkz: S. M. Ahmed, *Damânü'l-mütlefât*, s. 256-261.

48 'Ubeydullah b. Ömer ed-Debûsî, *Te'sisü'n-nazar*, Kahire, t.y., s. 86; Mergînânî, *el-Hidâye*, IX, s. 354 ; Mevsilî, *el-İhtiyâr*, III, 64; Ekmeüddîn Muhammed b.

- Eren, Fikret, *Borçlar Hukuku Genel Hükümler*, Sevinç Matbaası, Ankara t.y.
- Feyzioğlu, Feyzi Necmeddin, *Borçlar Hukuku (Genel Hükümler) I*, Fakülteler Matbaası, İstanbul 1976.
- Feyzullah, Muhammed Fevzî Feyzullah, *Nazariyyetü'd-damân fi'l-fikhi'l-İslâmiyyi'l-'âmm*, Mektebetü't-türâsi'l-İslâmî, Kuveyt 1403/1983.
- İbn Nuceym, Zeynelâbidîn b. İbrahim b. Nuceym (970), *el-Eşbâh ve'n-nezâir 'alâ mezhebi Ebî Hanîfe en-Nu'mân*, Dâru'l-kütübi'l-'ilmiyye, Beyrut, 1400/1980.
- İbn Receb, Ebu'l-Ferec Abdurrahman b. Receb (795), *el-Kavâ'id fi'l-fikhi'l-İslâmî*, Müessesetü el-fikri'l-'Arabî, Mısır 1392/1972,

- Kadızáde Efendi, Şemsüddîn Ahmed b. Kavder, *Netâicü'l-efkâr fi keşfi'r-rumûz ve'l-esrâr (Tekmiletü Fethi'l-kadîr)*, c.IX, Matbaatü Mustafa el-Bâbî ve evlâdihî, Mısır 1389/1970.
- Karaman, Hayreddin, *Mukayeseli İslâm Hukuku*, I-III, İstanbul 1982.
- Kâsânî, Alâüddîn Bekr b. Mes'ûd (ö.587 h), *Bedâi'u's-sanâ'i' fi tertîbi's-şerâi'*, I-VIII, Dâru'l-Kitâbî'l-Arabî, Beyrut 1394/1974.
- Kaya, Ali, *İslâm Hukukunda Sebepsiz Zenginleşme*, Bursa 1998.
- Kubeysî, Ayış Receb Mecîd, *el-İsrâu 'alâ hisâbî'l-gayr bilâ sebeb*, yy., ty.
- Mahmasânî, Subhî, *en-Nazariyyetü'l- 'amme lil-mücebât ve'l- 'ukûd fi's-Şerî'ati'l-İslâmiyye*, I-II, Beyrut 1972.
- Mâlik b. Enes, *el-Muvatta'*, I-II, İstanbul 1981.
- Mergînânî, Şeyhulislâm Bürhâneddin Ali b. Ebî Bekr el-Mergînânî (ö.592), *el-Hidâye: Şehhu Bidâyeti'l-mübtedî*, (Fethu'l-Kadîr şerhiyle birlikti), I-X, Matbaatü Mustafa el-Bâbî el-Halebî, Mısır 1389/1970.
- Mevsilî, Abdullah b. Muhmûd b. Mevdûd (ö.682), *el-İhtiyâr li-ta'lîli'l-Muhtâr*, I-V, el-Mektebetü'l-İslâmiyye, İstanbul 1370-1951.
- Mirkas, Süleyman, *el-İsrâ' 'ala hisâbî'l-gayr fi taknînâti'l-bilâdi'l-Arabiyye*, Ma'hedü'l-buhûs ve'd-dirâsât el-Arabiyye, yy., 1971.
- Oğuzman, Kemal - Öz, Turgut, *Borçlar Hukuku (Genel Hükümler)*, İstanbul 1995.
- Öztürk, Osman, *Osmanlı Hukuk Tarihinde Mecelle*, İslamî İlimler Araştırma Vakfı Neşriyatı, İstanbul 1973.
- Senhûrî, Abdürrezzak Ahmed (ö.1971), *Mesâdiru'l-hak fi'l-fikhi'l-İslâmî*, I-VI, Dâru'l-fikr, Beyrut t.y.
- Serahsî, Ebû Bekr Muhammed b. Ahmed, b. Sehl (*el-Mebsût*, Mısır, 1324.
- Suyûtî, Celâlüddîn Abdurrahman (ö. 911), *el-Eşbâh ve'n-nezâir fi kavâ'idi ve fûrû'i fikhi's-Şâfi'iyye*, Matbaatü Mustafa el-Bâbî el-Halebî, Mısır 1378/ 1959.

- Süleyman Muhammed Ahmed, *Damânu'l-mütlefât fi'l-fikhi'l-İslâmî*, Matbaatü's-saâde, y.y, 1405/1985.
- Şener, Esat, *Açıklamalı-İçtihatlı-Atıflı Türk Medeni Kanunu ve Borçlar Kanunu*, Seçkin Yayınevi, Ankara 1992.
- Zerkâ, Mustafa Ahmed, *el-Medhalü'l-fikhiyyü'l-'âmm (el-Fikhü'l-İslâmî fi sevbihi'l-cedid)*, I-III, Dâru'l-fikr, Beyrut 1384-1965.
- Zeydan Abdülkerim, *el-Medhal li-dirâseti's-Şerî'ati'l-İslâmiyye*, Matbaatü'l-'ânî, Bağdat 1389/1969.
- Zuhaylî, Vehbe, *el-Fikhu'l-İslâmî ve edilletühü*, I-VIII, Dımaşk 1984.
- Zurkânî, Muhammed, *Şerhu'z-Zurkânî alâ Muvatta'i'l- İmâm M+âlik*, Beyrut, 1936.